

# Lars Yding Holding ApS

Frydenlund Park 51  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
10. juli 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2019

Lars Yding  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lars Yding Holding ApS

Frydenlund Park 51

2950 Vedbæk

Telefonnummer: 23619895

e-mailadresse: yding.lars@gmail.com

CVR-nr: 38785737

Regnskabsår: 10/07/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holte Midtpunkt 1

2840 Holte

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabet er et holdingselskab, som ejer 100 % af Lars Yding Corporate Finance ApS.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/18 viser et resultat efter skat på -2.545 kr, og selskabets balance pr. 30.9.2018 viser en balancesum på 53.440 kr samt en egenkapital på 50.895 kr.

Selskabets resultat vedrører udelukkende stiftelsesomkostninger for Lars Yding Holding ApS.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 10. jul. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.545
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.545</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-2.545
<b>I alt .....</b>		<b>-2.545</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		53.440
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.440</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.440</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.440</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		3.440
Overført resultat .....		-2.545
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.895</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.545</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.440</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis